

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

ATO GP/TRT19 N°. 04, DE 26 DE JANEIRO DE 2021

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do Regimento Interno e tendo em vista o contido no PROAD n.º 296, de 20/1/2021,

RESOLVE:

Art. 1°. Alterar a composição da Comissão Permanente de Licitação, alterada pelo Ato GP/TRT19ª n.º 21, de 07/2/2020, que passa a ser constituída pelos seguintes membros: Flávia Caroline Fonseca Amorim, Coordenadora de Licitações, que atuará como Presidente da referida Comissão, Neivaldo Tenório de Lima e Flávio de Souza Cunha Júnior, Técnicos Judiciários lotados na Coordenadoria de Licitações, como membros titulares; Valter Melo da Silva e Maria Nely Duarte Ribeiro, Técnicos Judiciários lotados na Coordenadoria de Licitações, como membros suplentes.

Art. 2º. **Designar** o servidor **Neivaldo Tenório de Lima** como Substituto da Presidente da Comissão, durante as férias e demais afastamentos da Titular Flávia Caroline Fonseca Amorim.

Art. 3°. Este Ato entra em vigor na data de 08/2/2021.

Publique-se no D.E.J.T e no B.I.

Original assinado
JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO
Desembargador Presidente

Publicado no B.I. nº 1, de 26/1/2021. Disponibilizado no D.E.J.T. de 26/1/2021.